INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y
ADULTOS DE GUERRERO

Estado de Actividades
Del 01/ene./2019 al 30/sep./2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

2019

$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS $110,691,111.37

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

OTROS GASTOS

Inversion Pablica

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$74,895,704.61

$35,795,406.76

$83,273.47

$83,273.47

$110,774,384.84

$70,535,312.10

$45,242,182.52

$10,585,640.63

$14,707,488.95

$26,026,615.00

$26,026,615.00

$0.00

$0.00

$73,444.32

$73,444.32

$0.00

$96,635,371.42

$14,139,013.42

2018

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad

del emisor”.

Lic. Miguel Mayrén Dominguez
Director General

C,P. Agustin Nieves Bello

C,P. Juan Ramirez Navarrete

Jefe del Depto. de Admoén. y Finanzas



Jefe de la Oficina de Rec, Financieros



