INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS DE GUERRERO

Estado de Actividades Del 01/ene./2019 al 30/sep./2019

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, S	UBSIDIOS \$110,691,111.37	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$74,895,704.61	\$0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$35,795,406.76	\$0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$83,273.47	\$0.00
INGRESOS FINANCIEROS	\$83,273.47	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$110,774,384.84	\$0.00
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$70,535,312.10	\$0.00
SERVICIOS PERSONALES	\$45,242,182.52	\$0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$10,585,640.63	\$0.00
SERVICIOS GENERALES	\$14,707,488.95	\$0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$26,026,615.00	\$0.00
AYUDAS SOCIALES	\$26,026,615.00	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$73,444.32	\$0.00
OTROS GASTOS	\$73,444.32	\$0.00
Inversión Pública	\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$96,635,371.42	\$0.00
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$14,139,013.42	\$0.00
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, so del emisor".	n razonablemente correctos y son responsab	ilidad
Lic. Miguel Mayrén Domínguez	C,P. Juan Ramírez Navarrete	
Director General	Jefe del Depto. de Admón. y Finanzas	

C,P. Agustin Nieves Bello

Jefe de la Oficina de Rec, Financieros